
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«СЕЛЬСОВЕТ «КРАЙНОВСКИЙ» КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

368822 Кизлярский район, с.Кпайновка______ тел.3-31-45

Р Е Ш Е Н И Е
От 08.02.2017 года №01-05/11-01

Об избрании главы сельского поселения «сельсовет «Крайновский»  
Кизлярского района Республики Дагестан

В соответствии с Федеральным законом о г 06.10.2003 года № 131-Ф3, Законом Республики 
Дагестан o r 14.01.2014 года №26 «О порядке формирования представительных органов 
муниципальных органов Республики Дагестан и избрании глав муниципальных 
образований , статья 30 часть 2 Устава муниципального образованиясельского поселения 
«сельсовет «Крайновский»

Собрание депутатов сельского поселения «сельсовет «Крайновский» РЕШАЕТ:

1.По результатам голосования признать Клименко Виктора Гавриловича избранным Главой 
муниципального образования сельского поселения «сельсовет «Крайновский»
Кизлярского района РД.
2.Избранный Глава муниципального образования сельского поселения «сельсовет 
«Крайновский» официально вступает в должность с момента избрания .
3.Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационных стендах в


